**b Antigonus** solymam, pro merito gestæ rei omnibus cha-  
**Aristobuli** rus, ut etiam quibus antea despectus erat, tun-  
gilius, ab in eius familiaritatē sese dederat, propter Hyrcan-  
**Herode fu-** cani affinitatem. Namque eis Herodes iam pridē  
gatim. ex indigenis habuerat uxorem non ignobilem,  
**c Doris prior** quæ Doris vocabatur, & Antipatrum ex ea su-  
**Herode** & scuperat filium. Tunc autem duxerat Alexan-  
dru non i-dri, cuius pater fuit Aristobulus, filiam Mariam  
gnostikam, ex men. Hyrcani neptem ex filia, atque inde Regi-  
gnantur. familiaris erat. Sed ubi Caffio circa Philippos  
transgilius interfecit, Cæsar in Italiam, & Antonius in A-  
egyptum, sunt discellerunt, legatis ab aliis agitribus  
ad Am-

ad Antonium missis in Bithyniam etiā Iudeo-  
 rum optimates accusatum veniunt Phasaelū & Herodem: quod illis rerū summā vi possidenti-  
 bus, nomen tantū honorabile superesset Hyrcanū. Ad quā Herodes qui p̄fēctō erat magna pe-  
 cunia placatum sic Antonium affecit, ut ne ver-  
 bū quidem inimicorū eius pateretur audire.  
 Et tunc quidem ita digressi sunt. Qdum b autē denuō Iudeorū primates ceterum vii Antiochiae  
 proximam Daphnen ad Antonium venissent,  
 amori Cleopatræ iam seruientem, dele&i d cœ-  
 teris, qui eloquentia & dignitate p̄stabat, ad-  
 versus fratres accusationē prōponerūt. Responde-  
 bat autem Messala, causæ defensor, astante etiā  
 propter affinitatem Hyrcano. Auditis deinde v-  
 trisque partibus, Antonius percontabatur Hyr-  
 canum, quinam essent regendis rebus aptissimi.  
 Cūmq; is Herodem, eiusq; fratres alii p̄tau-  
 sisset, voluptate repletus (nam & hospes eorum  
 paternus erat, humanissimeque ab Antipatro  
 suscepimus, eo tempore quo in Iudeā cum Gabi-  
 nio venerat) tetrarchas ambos declarat, totius nūm temer-  
 eis Iudeæ procuratione permissa. Legatis autē chas. doch.  
 id agre ferentibus, quindecim eōs correptos  
 carexi tradidit, quos etiam penè occidit. Cete-  
 pos autem reiecit cum iniuria: vnde maior tu-  
 multus Hierosolymis excitatus est. Veniq; mil-  
 le legati itetū Tyru missi sunt, vbi commorā-  
 batur Antonius in Hierosolymam paratus inue-  
 re. Et cōtra eos vociferantes, magistratus Tyro-  
 rum directus est, data ei licentia, vt quos com-  
 prehendisset, occideret: p̄ceptōque eorum  
 potestate confirmare curaret, qui tetrarchę ipsius  
 essent Antonij suffragio cōstituti. Ante hæc au-  
 tem Herodes usque ad littus cum Hyrcane pro-  
 grēlius multis eos admonebat, ne & sibi interi-  
 eret, & patriæ Belli causa figent, dum inconfide-